Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 Сонковского района Тверской области»

(наименование организации)

ПРИКАЗ № 16

пгт Сонково «5» июня 2020 г.

О назначении ответственных

сотрудников за организацию

работы по обеспечению

доступности объекта

и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов

организации социального обслуживания Муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 1 Сонковского района

Тверской области» и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль

за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в

организации на воспитателя Мудрову Елену Геннадьевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая:                                        _______________ Е.Н. Афанасьева

С приказом ознакомлен:  _______________        Е.Г. Мудрова